

Prot. n. *50364* /13-13/MS

Venezia, - 5 AGO. 2013

APPROVVIGIONAMENTI BS

**Oggetto: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di lavaggio mezzi ed attrezzature presso i cantieri aziendali di Mestre, Mirano e Sacca San Biagio (VE). RISPOSTA QUESITI.**

**Riferimento da citare: BS 13-13/MS CODICE GARA 3171484**

Con la presente comunicazione si rende pubblica la risposta della Stazione Appaltante relativamente ai quesiti avanzati da un soggetto interessato a partecipare alla gara in parola.

• Quesito 1:

Si richiede di modificare la formula di valutazione dell'offerta economica indicati nelle norme di gara in quanto non conforme all'art. 286 c. 6 DPR 207/2010.

Risposta:

L'art. 286 del DPR 207/2010 al comma 1 cita: "Le Stazioni Appaltanti, per la determinazione dell'offerta più vantaggiosa, al fine dell'affidamento degli appalti dei servizi di pulizia di cui alla categoria 14 della classificazione comune dei prodotti 874 contenuta nell'allegato II A del codice, ecc.", mentre il bando in oggetto fa riferimento ad un appalto di servizi di cui alla categoria 16, come da Cpv 90917000 Servizio di pulizia di mezzi di trasporto.

L'art. 286 del Dpr 207/2010 non è attinente ai servizi oggetto del bando della presente gara.

• Quesito 2:

Pregasi comunicare, per ogni lotto, n. addetti impiegati nel servizio, livello retributivo, CCNL, ore di lavoro, eventuali superminimi e/o accordi di secondo livello.

Risposta:

Le informazioni in possesso della Stazione Appaltante sono indicate nelle norme di gara.

• Quesito 3:


I concorrenti sono tenuti a consegnare campionature?

Risposta:

Non sono previste campionature (vedi art. 7 delle norme di gara).

- La richiesta di modifica dei termini di gara non può essere accolta in quanto, come sopra descritto, il bando di gara non subirà variazioni.

Distinti saluti.

per il Dott. Andrea Razzini  
DIRETTORE GENERALE  


\\vesta\approvvigionamenti\commerciale\BENI E SERVIZI\Simoni\Aste\13-13 LAVAGGIO MEZZI\quesiti\risposta quesito N. 1.doc